
Uchwała Nr 286/XXXII/14  
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 09 kwietnia 2014 roku  

  

w sprawie: uchwalenia regulaminu korzystania z placów zabaw b ędących 
własno ścią Gminy Brzeziny  

 Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) Rada 
Gminy Brzeziny  uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

1. Uchwala się „Regulamin korzystania z placu zabaw”, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Regulamin dotyczy placów zabaw będących własnością Gminy Brzeziny. 
 

§ 2 

Regulamin, o którym mowa w §1, podaje się do wiadomości publicznej poprzez 
wywieszenie go na tablicach usytuowanych na terenach placów zabaw.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

  

  

  

  

  



Załącznik do Uchwały 
 Nr 286/XXXII/14 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 09 kwietnia 2014 roku 

  

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW  
 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku  

    dzieci. 

2. Plac zabaw wyposażony został w urządzenia zabawowe dla dzieci powyżej 3 roku  

    życia. 

3. Z urządzeń zabawowych dzieci w wieku do lat 8 powinny korzystać pod opieką osób  

    dorosłych. 

4. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

5. Rodzice/opiekunowie dzieci winni pamiętać o odpowiedzialności prawnej za  

    ewentualne szkody wyrządzone przez dzieci na osobach lub mieniu. 

6. Zabrania się picia alkoholu i palenia papierosów na terenie placu zabaw. 

7. Zabrania się niszczenia roślinności i zaśmiecania terenu. 

8. Na teren placu zabaw zabrania się wprowadzania psów. 

 
 
 

Administrator placu zabaw: 
Gmina Brzeziny z siedzibą w Brzezinach, ul. 1000-lecia 8, 62-874 Brzeziny 

tel. 62 7698004 
 
 
 

TELEFONY ALARMOWE 
NUMER ALARMOWY 112    STRAŻ POŻARNA 998 
POGOTOWIE RATUNKOWE 999   POLICJA 997 

  

 



 

Uzasadnienie  

do uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu korzysta nia z placów zabaw 
będących własno ścią Gminy Brzeziny.  

  

Zgodnie z art. 40 ust. 1 i 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) Rada Gminy Brzeziny ustala 

zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Place zabaw będące własnością gminną, stanowią takie właśnie obiekty 

użyteczności publicznej. Są one kompleksowo wyposażone w urządzenia zabawowe 

i pełnią funkcję rekreacyjno - wypoczynkową dla dzieci oraz ich opiekunów.  

  

 


